

Nabídkový list

Elektrická požární signalizace - EPS

Místo určení:
Zpracováno pro:
Dne:
Zpracoval:
Zpracováno na základě:

Sociální služby města Moravská Třebová, Svitavská 308/8, 571 01 Moravská Třebová
Sociální služby města Moravská Třebová
29.11.2024
Smejkalová Dagmar
PP

Název		Mj	Počet	Materiál MJ	Materiál celkem	Montáž MJ	Montáž celkem
Dodávky							
STANDARDY TECHNICKÝCH PARAMETRŮ :							
Technologie EPS							
SYSTÉM SCHRACK SECONET							
B9 Integral Evoxx C basic Cabinet with full door, 2-loop	20-1110200-01-01	ks	1,00	51 172,00	51 172,00	2 880,00	2 880,00
B6-NET2-485 Network module 2x RS485, 1x 100Base-TX	EG072934--	ks	1,00	12 960,00	12 960,00	1 120,00	1 120,00
SD-Card 8 GB for B8-MCU/B9-BCU	20-1400208-01-01	ks	1,00	712,00	712,00	0,00	0,00
BEZÚDRŽBOVÉ AKU							
Akku 12 V / 17 Ah	HG691013-D	ks	2,00	2 138,00	4 276,00	0,00	0,00
LINKOVÝ MODUL							
BX-REL4 Relay module	20-2100004-01-03	ks	6,00	3 146,00	18 876,00	560,00	3 360,00
krabice s požární odolností HL K91-8P	HL K91-8P	ks	6,00	1 019,00	6 114,00	280,00	1 680,00
Celkem					94 110,00		9 040,00

Montážní materiál a práce							
<i>Vedení sběrnice a zasíťování ústředna</i>							
Kabel PRAFlaGuard F 2 x 2 x 0,8 P15-90 R	m	390,00	25,60	9 984,00	24,00	9 360,00	
Příchytka HL GRIP	ks	320,00	34,31	10 979,20	26,00	8 320,00	
Samofixační šroub HL S 7,5x	ks	320,00	2,78	889,60	0,00	0,00	
Bezhalogenová lišta LHD 40X20HF_HD	m	16,00	139,60	2 233,60	24,00	384,00	
Příchytka 6710_PO	ks	52,00	6,90	358,80	26,00	1 352,00	
Šroubu SB 6.3X35	ks	52,00	2,55	132,60	0,00	0,00	
<i>Vedení k samozavíračům</i>							
Kabel PRAFlaCom 1x2x0.8	m	340,00	14,30	4 862,00	24,00	8 160,00	
Příchytka HL P1_07	ks	1 140,00	6,90	7 866,00	26,00	29 640,00	
Samofixační šroub HL S 7,5x	ks	1 140,00	2,78	3 169,20	0,00	0,00	
<i>MONTÁŽ</i>							
Připojení vstupu a výstupu	ks	14,00		0,00	125,00	1 750,00	
Podružný materiál	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	
<i>PREZKOUS.FUNKCE OVLÁD.ZAŘÍZENÍ</i>							
Připoj.na 1 výstup ovlád.jedn.	ks	14,00	1,00		250,00	3 500,00	
<i>UVEDENÍ DO TRVALÉHO PROVOZU</i>							
Ústředna EPS včetně zasíťování	ks	1,00	1,00		20 000,00	20 000,00	
<i>ZAŠKOLENÍ A INSTRUKTÁŽ UŽIVATELE NA ZAŘÍZENÍ</i>							
Elektrická požární signalizace	hod	4,00	1,00		450,00	1 800,00	
<i>HOD. ZÚČTOVACÍ SAZBY</i>							
Komplexní vyzkoušení	hod	8,00	1,00		560,00	4 480,00	
Výchozí revize	hod	6,00	1,00		560,00	3 360,00	
Celkem				42 975,00		92 106,00	

Dodávka EPS - celkem bez DPH

238 231,00